CÂMARA
MUNICIPAL DE
PARANHOS
Só há um caminho para
a prosperidade: a União

PORTARIA N.° 016/2019.

DENILSON APARECIDO RAFAINE,
Presidente da Cãmara Municipal de
Paranhos, Estado de Mato Grosso do
Sul, no uso de suas atribuições legais,

•

•

I 	CONCEDER Verba de
Representação de 25% (vinte e cinco por cento) à Servidora Bianca de
Oliveira Escolari, Matricula 72-2, dotado no cargo de Assessora de
Gabinete Símbolo DAI 1 — nomeado pela Portaria 003/2019, em
conformidade com artigo 2° da Resolução 002/2017,

II Esta Portaria entra em vigor na data
de sua publicação, com efeito retroativo a partir do dia 01 de maio de
2019.

Gabinete da Presidência da COmara Municipal de
Paranhos (MS), 17 de maio de dois rriil e-deç no

DENILSON APARE IDO RAFAINE
Preside te

Rua Harry Athrim Costa, 767 - Centro - Paranhos - MS - CEP 79925-000

(67) 3480-1125 	gabinete@camaraparanhos.ms.gov.br

•

e

	Page 1
	Page 2